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APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO, RAD. 2021-00433, BANCOLOMBIA S.A. VS. HUGO
HERLENDY RUIZ CABRERA CC 19191943

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Lun 1/08/2022 9:37 AM

Para: Juzgado 34 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl34bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
JUZGADO 034 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO HUGO HERLENDY RUIZ CABRERA CC 19191943
RADICADO: 11001400303420210043300

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Por medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al
articulo 446 del C.G.P. liquidacién de crédito segun lo solicitado por su honorable
despacho.

Cordialmente,

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.
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SENOR(A):
JUZGADO 034 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

cmpl34bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO  HUGO HERLENDY RUIZ CABRERA CC 19191943
RADICADO: 11001400303420210043300

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefor Juez:

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad
de Bogota D.C, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por

medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446
del C.G.P. liquidacion de crédito segun lo solicitado por su honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencién
prestada.

Del sefior Juez,

LN € dh

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.

Aecsa
Elabord: Julidn David Rodriguez Aldana
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JUZGADO TREINTA Y CUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 470088021

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:

HUGO HERLENDY RUIZ CABRERA CC.19.191.943

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
12/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 20 17.675.726,00|  223.938,38 223.938,38
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 17.675.726,00|  336.851,59 560.789,97
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 17.675.726,00|  347.581,43 908.371,40
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 17.675.726,00|  348.676,46 1.257.047,85
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 17.675.726,00|  336.498,55 1.593.546,41
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 17.675.726,00|  345.754,78 1.939.301,18
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 17.675.726,00|  337.910,25 2.277.211,43
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 17.675.726,00|  352.685,45 2.629.896,88
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 17.675.726,00(  356.321,68 2.986.218,56
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 17.675.726,00|  331.968,95 3.318.187,51
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 17.675.726,00|  371.028,15 3.689.215,66
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 17.675.726,00|  369.005,27 4,058.220,93
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 17.675.726,00(  393.203,94 4.451.424,86
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 17.675.726,00|  392.139,00 4.843.563,86
01/07/2022 15/07/2022 31,92% 31,92% 15 17.675.726,00|  202.381,06 5.045.944,93
TOTAL 17.675.726,00 5.045.944,93
FechaSaldo | 15/07/22
CONCEPTO PESOS

Capital 17.675.726,00

Intereses de Mora 5.045.944,93

TOTAL 22.721.670,93




JUZGADO TREINTA Y CUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 5470088701

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:

HUGO HERLENDY RUIZ CABRERA CC.19.191.943

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
12/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 20 54.239.050,00(  687.168,65 687.168,65
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 54.239.050,00 1.033.649,79 1.720.818,44
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 54.239.050,00 1.066.574,93 2.787.393,37
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 54.239.050,00 1.069.935,11 3.857.328,48
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 54.239.050,00 1.032.566,46 4.889.894,94
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 54.239.050,00 1.060.969,76 5.950.864,70
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 54.239.050,00 1.036.898,33 6.987.763,03
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 54.239.050,00 1.082.236,95 8.069.999,98
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 54.239.050,00 1.093.394,93 9.163.394,91
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 54.239.050,00 1.018.667,10 10.182.062,01
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 54.239.050,00 1.138.522,64 11.320.584,66
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 54.239.050,00 1.132.315,31 12.452.899,97
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 54.239.050,00| 1.206.570,42 13.659.470,38
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 54.239.050,00 1.203.302,59 14.862.772,97
01/07/2022 15/07/2022 31,92% 31,92% 15 54.239.050,00(  621.018,71 15.483.791,68
TOTAL 54.239.050,00 15.483.791,68
FechaSaldo | 15/07/22
CONCEPTO PESOS

Capital 54.239.050,00

Intereses de Mora 15.483.791,68

TOTAL 69.722.841,68




JUZGADO TREINTA Y CUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2013

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:

HUGO HERLENDY RUIZ CABRERA CC.19.191.943

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
12/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 20 4.849.417,00 61.438,53 61.438,53
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 4.849.417,00 92.416,79 153.855,32
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 4.849.417,00 95.360,57 249.215,88
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 4.849.417,00 95.660,99 344.876,88
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 4.849.417,00 92.319,93 437.196,81
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 4.849.417,00 94.859,42 532.056,23
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 4.849.417,00 92.707,24 624.763,47
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 4.849.417,00 96.760,88 721.524,35
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 4.849.417,00 97.758,50 819.282,84
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 4.849.417,00 91.077,21 910.360,06
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 4.849.417,00|  101.793,28 1.012.153,34
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 4.849.417,00|  101.238,30 1.113.391,64
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 4.849.417,00|  107.877,32 1.221.268,95
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 4.849.417,00|  107.585,14 1.328.854,10
01/07/2022 15/07/2022 31,92% 31,92% 15 4.849.417,00 55.524,18 1.384.378,28
TOTAL 4.849.417,00 1.384.378,28
FechaSaldo | 15/07/22
CONCEPTO PESOS

Capital 4.849.417,00

Intereses de Mora 1.384.378,28

TOTAL 6.233.795,28




JUZGADO TREINTA Y CUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 5470088720

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:

HUGO HERLENDY RUIZ CABRERA CC.19.191.943

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
12/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 20 17.277.879,00|  218.897,95 218.897,95
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 17.277.879,00|  329.269,70 548.167,65
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 17.277.879,00|  339.758,03 887.925,68
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 17.277.879,00|  340.828,41 1.228.754,09
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 17.277.879,00|  328.924,61 1.557.678,70
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 17.277.879,00|  337.972,50 1.895.651,20
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 17.277.879,00|  330.304,53 2.225.955,73
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 17.277.879,00|  344.747,17 2.570.702,90
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 17.277.879,00|  348.301,55 2.919.004,45
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 17.277.879,00|  324.496,96 3.243.501,42
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 17.277.879,00|  362.677,01 3.606.178,43
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 17.277.879,00|  360.699,66 3.966.878,09
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 17.277.879,00(  384.353,67 4.351.231,75
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 17.277.879,00|  383.312,70 4.734.544,45
01/07/2022 15/07/2022 31,92% 31,92% 15 17.277.879,00|  197.825,85 4.932.370,30
TOTAL 17.277.879,00 4.932.370,30
Fecha Saldo | 15/07/22
CONCEPTO PESOS

Capital 17.277.879,00

Intereses de Mora 4.932.370,30

TOTAL 22.210.249,30




